[bookmark: _GoBack]様式第６号

交通安全施設端末装置用鍵借受申請書（他機関用）

 年 　 月 　 日
（管理責任者）　　　殿
申請者
住所
商号又は名称
代表者氏名

　下記のとおり借受けしたいので申請します。

記

	１　借受品目

	２　借受数量
	　　　　本

	３　借受予定期間
	 　 年 　 月 　 日　～　　　 　 年 　 月 　 日

	４　借受責任者
	住　所
氏　名
連絡先

	５　借受理由

	６　使用場所

	７　遵守事項
(1) 鍵の管理に当たっては、紛失等の事故がないよう厳重に行うこととし、万が一事故が発生した
場合は、速やかに報告すること。
(2)　上記の借受理由以外の目的で鍵を使用しないこと
(3) 鍵の借受けに当たっては、必要の都度、事前に連絡することとし、借受期間は最小限の期間と
すること。
(4) 鍵の借受けは、事前に届け出た鍵借受責任者が行うこととし、他の者が借受けを行う場合は委
任状を提出すること。
(5) 鍵は、いかなる場合においても複製しないこと。
　　 (6) 借受対象期間は、３か月を超えない範囲で会計年度ごととし、借受期間が３か月を超える場合
及び会計年度を跨ぐ期間の場合は、新たに申請すること。

· 必要に応じて別紙、契約書の写し等を添付すること。
　（警察機関記入欄）
	鍵管理番号
	     　　　　　～

	貸出年月日
	     　　　　年　　月　　日

	返納年月日
	     　　　　年　　月　　日